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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar forespørsel om utsettelse av forvaltningsrevisjon til følge, og utsetter 
oppstart av forvaltningsrevisjon til 1. september 2026.  
 
Vedlegg 
Forespørsel om utsettelse av forvaltningsrevisjon av trygt og godt skolemiljø 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i møte 18. september 2025 i sak 40/25 å bestille en skisse til 
forvaltningsrevisjon med tema “Trygt og godt skolemiljø”. Prosjektplan ble presentert for 
kontrollutvalget i møte 23. oktober 2025, sak 50/25. Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  
“Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, leveringstidspunkt og ressursrammen 
revisjonen har foreslått i prosjektplanen med de endringer som framkom i møtet.” 
  
I prosjektplanen er det skissert at en forvaltningsrevisjonsrapport er ferdigstilt og oversendt til 
kontrollutvalgets sekretariat innen utgangen av mai 2026.  
  
Kommunens administrasjon v/ kommunaldirektør oppvekst og kultur har i brev av 19. 
desember 2025 bedt om at den planlagte forvaltningsrevisjonen utsettes til et senere 
tidspunkt, og foreslår utsettelse til 1. september 2026. Forvaltningsrevisor har i oppstartsbrev 
til kommunen og i prosjektplan skissert gjennomføring våren 2026 og bedt om å få oversendt 
dokumentasjon innen 8. januar 2026.  
  
Forespørsel om utsettelse begrunnes med at barnehage- og skoleavdelingen for tiden står i 
omfattende prosesser knyttet til sak om ny oppvekststruktur som krever betydelig kapasitet 
fra kommunens ledelse, stab i oppvekst og kultur, rektorer, barnehagestyrere og de ansatte i 
barnehager og skoler. I tillegg til prosessene kommunen står i, skal ordinær drift og 
forvaltning i sektoren ivaretas. Gjennomføringsplanen for revisjonen skisserer at både 
ledelse og administrasjon skal bidra inn i arbeidet med datainnsamling, 
dokumentinnsendelse, spørreundersøkelser, intervjuer og møtevirksomhet. Ledelse og 
administrasjon må samtidig vurdere høringssvar og gjøre faglige, praktiske og økonomiske 
vurderinger knyttet til å fremme en endelig innstilling i oppvekststruktursaken. Om vedtak 
fattes i sak om oppvekststruktur i mars 2026 vil kommunen stå ovenfor et omfattende 
omstillingsarbeid som krever mye involvering fra ledere og ansatte.  
  
Avslutningsvis vises det til at utfordringer med samlet kapasitet gjør det utfordrende å 
gjennomføre forvaltningsrevisjonen innen forvaltningsrevisors fastsatte tidsramme. Parallelle 
prosesser med forvaltningsrevisjon og arbeid med oppvekststruktur medfører en ekstra 
belastning som kan påvirke kvaliteten i begge prosesser. Det bes derfor om ny tidsfrist for å 
sikte at forvaltningsrevisjonen gjennomføres med best mulig kvalitet og oppfølging.  
  
Vurdering 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til administrasjonens begrunnelse for utsatt oppstart av 
forvaltningsrevisjon. Administrasjonens og kommunestyrets arbeid med oppvekstreform er 



en omfattende prosess, og administrasjonen mener at en utsatt oppstart av 
forvaltningsrevisjonen vil gi en bedre ressursbruk og en sikre bedre kvalitet på rapporten. 
Basert på dette anbefaler kontrollutvalgets sekretariat at forespørsel om utsatt oppstart tas til 
følge.   
  
  
  
 
 


